населенных пунктов. Разрешенное использование – под жилую застройку индивидуальную. Местоположение: Новосибирская 
область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Полевая, 6. 

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы земельного  участка  составляет 16 800,00 руб. (шестнадцать 
тысяч восемьсот руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 3 360,00 руб. (три тысячи триста шестьдесят руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 504,00 руб. (пятьсот четыре руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке отсутствуют. 
Срок договора аренды 20 лет. 
По информации МУП Колыванского района Новосибирской области "Коммунальное хозяйство" на земельном участке,